CIIT Confederação
Nacional do
Transporte

OF.CNT/DIRI N° 00166/2015

Prezado Senhor,

Brasília, 16 de Dezembro de 2015.

Com meus cordiais cumprimentos e em atendimento ao Ofício n°
90/GAB/PRES/CARF/MF, venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria,
reencaminhar a lista tríplice e as declarações de informações dos candidatos para a
Primeira Seção, referente à 28 TO - 48 CAM, do Conselho Administrativo de
Recursos Fiscais (CARF), conforme especificado abaixo:

- Sebastião Rodrigues Barbosa Júnior

- Estevão SiqueiraNejm

- Marcos Antônio Nepomuceno Feitosa

Por fim, ressalto a preferência da análise curricular do primeiro indicado
à Primeira Seção.

Na oportunidade, reitero meus votos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

E VEIROS
elações Institucionais

Ao Senhor
CARLOS ALBERTO FREITAS BARRETO
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF
Brasília - DF

SAUSOuadra 1- Bloco "J" - Ed. Confederação Nacional do Transporte -130 e 140 andar
CEP:70070-944 - Brasília-DF - Tel.: (61) 2196 5700 - Fax: (61) 2196 5786 - Fale com a CNT:0800 728 2891 - www.cnt.org.br

http://www.cnt.org.br

	00000001